

SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS

c/o Boelskifte Advokater A/S, Solbjergvej 3, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 61 23 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Leth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS c/o Boelskifte Advokater A/S Solbjergvej 3, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 30 61 23 96
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Mølgaard Martin Leth Hansen Anders Boelskifte
Direktion	Martin Leth Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve ejendomsservice herunder rengøring, viceværtsydelse og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 666 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	855.325	682
Øvrige finansielle omkostninger	-674	-5
Resultat før skat	854.651	677
2 Skat af årets resultat	-188.166	-150
Årets resultat	666.485	527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600
Disponeret fra overført resultat	-33.515	-73
Disponeret i alt	666.485	527

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	847.050	790
Tilgodehavender i alt	847.050	790
Likvide beholdninger	260.196	563
Omsætningsaktiver i alt	1.107.246	1.353
Aktiver i alt	1.107.246	1.353

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80
3	Overført resultat	86.456	120
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600
	Egenkapital i alt	<u>866.456</u>	<u>800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.400	334
	Selskabsskat	86.541	54
	Anden gæld	45.849	165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.790</u>	<u>553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>240.790</u>	<u>553</u>
	Passiver i alt	<u>1.107.246</u>	<u>1.353</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
Selskabet har i 2018 (2017; 0 kr.) ikke udbetalt løn.				
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	188.166	150		
	188.166	150		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	119.971	600.000	799.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.515	-600.000	-633.515
Udbytte for regnskabsåret	0	0	700.000	700.000
Egenkapital 31. december 2018	80.000	86.456	700.000	866.456

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Leth Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-789124226569

IP: 94.231.xxx.xxx

2019-03-05 07:34:34Z

NEM ID 

Martin Leth Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-789124226569

IP: 94.231.xxx.xxx

2019-03-05 07:34:34Z

NEM ID 

Kristian Mølgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-140528652310

IP: 83.74.xxx.xxx

2019-03-10 09:50:34Z

NEM ID 

Anders Boelskifte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34603545-RID:81730091

IP: 94.231.xxx.xxx

2019-03-12 09:24:37Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-12 21:10:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0GCGY-X2M5X-2CNSL-2N1QT-PA5A5-TX6D2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>